АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014                              село Владимиро-Александровское                                                         № 598

О формировании Перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям, на территории Партизанского муниципального района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 27 сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», постановления администрации Партизанского муниципального района от 13 декабря                    2013 года № 1204 «Об утверждении порядка формирования Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям, на территории Партизанского муниципального района», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных                  для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям, на территории Партизанского муниципального района:

2
	№ п/п
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м
	Отметка о внесении изменений и снятии с учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Участок находится примерно в 540 метрах
от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Летняя, д.18
	для индивидуального жилищного строительства
	25:13:020303:997
	1000

	2.
	Участок находится примерно в 570 метрах
от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Летняя, д.18
	для индивидуального жилищного строительства
	25:13:020303:998
	1000

	3.
	Участок находится примерно в 510 метрах
от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Летняя, д.18
	для индивидуального жилищного строительства
	25:13:020303:999
	1000

	4.
	Участок находится примерно в 500 метрах
от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Летняя, д.18
	для индивидуального жилищного строительства
	25:13:020303:1000
	1000

	5.
	Участок находится примерно в 480 метрах
от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Летняя, д.18
	для индивидуального жилищного строительства
	25:13:020303:1001
	1000

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	Участок находится примерно в 520 метрах
от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Летняя, д.18
	для индивидуального жилищного строительства
	25:13:020303:1002
	1000

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района  опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»                           и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематических рубриках «Общество и информация» (подрубрика «Молодым семьям, и семьям, имеющим двух детей»)                               и «Муниципальные правовые акты».

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков